
Pievienojiet enerģijas
avotam un izgaismojiet
apkārtējo vidi
Ar nerūsējošā tērauda ārpusi un miljoniem krāsainu gaismas toņu

Calla bolards ienes jūsu pagalmā stila pieskārienu, kā arī spožu

gaismu, lai apgaismotu ceļu. Barošanas avots nav iekļauts.

Neierobežotas iespējas

• Īpaši gaismekļi īpašiem notikumiem

• Izdaiļojiet savu pagalmu ar āra apgaismojumu

Pilnīga kontrole no viedierīces ar Hue bridge vadības paneli

• Nepieciešams Philips Hue tilts

Konstruēts speciāli jūsu pagalmam

• Iestatiet taimerus savai ērtībai

• No silti baltas līdz vēsi baltai gaismai jūsu atpūtai

• Vienkārša uzstādīšana un izvēršana

• Augstas kvalitātes nerūsējošais tērauds un augstvērtīgi mākslīgie
materiāli

Calla āra stabu
gaismeklis

Hue White and Color
Ambiance

Iebūvēta LED spuldze

Balta un krāsaina gaisma

Zemsprieguma sistēma –
pagarinātājs

Viedā vadība ar Hue Bridge*

8719514388499



Izceltie produkti
Īpaši gaismekļi īpašiem notikumiem

Svētku prieks sākas šeit — ar viedo
apgaismojumu! Izmantojiet Philips Hue
gaismekļus, lai pārveidotu savu māju
svētku noskaņās: spilgti sarkani un zaļi
toņi Ziemassvētkiem, neuzkrītoši
pasteļtoņi pavasarim vai baismīgi
violeti mirdzoši toņi, lai Helovīnos
radītu visspocīgāko māju kvartālā.

Izdaiļojiet savu pagalmu

Dodiet iespēju dārzam spīdēt tikpat
gaiši kā jūsu māja. Vairāk ka 16 miljoni
krāsu un 50 000 silti un vēsi baltas
krāsas toņu ļaus jums izdekorēt ārpusi
tāpat kā iekšpusi, neatkarīgi no tā, vai
jūs apgaismojat celiņu vai arī ar
starmeti izgaismojat iemīļotāko
iekšpagalma vietu.

Nepieciešams Philips Hue tilts

Savienojiet Philips Hue gaismekļus ar
Bridge vadības paneli, lai vadītu
apgaismojumu no viedtālruņa vai
planšetdatora, izmantojot Philips Hue
app lietotni. Vai vadiet Philips Hue
gaismekļus ar Philips Hue gaismmaiņa
iekštelpu slēdzi ieslēgšanai/izslēgšanai
un apgaismojuma aptumšošanai.

Iestatiet taimerus savai ērtībai

Pavadiet garākus vakarus ārā,
pabeidziet dārza darbus vai vienkārši
iznesiet atkritumus pēc saulrieta.
Philips Hue gaismekļi ieslēdzas
automātiski pēc noteikta grafika vai
izmantojot ikdienas saulrieta/saullēkta
ciklu. Un, protams, šādi varat
apgaismojumu arī izslēgt vai aptumšot.
Jums nekad vairs nebūs jāraizējas, vai
lampas ir izslēgtas.

Gan silta, gan vēsa baltā gaisma

Paildziniet vakarus, izmantojot Philips
Hue āra apgaismojumu. Radiet vēlamo
noskaņu terasē, uz balkona vai verandā
un atpūtieties. No silti baltās gaismas,
kas atgādina vasaras sauli, līdz ledus
vēsai ziemas dienasgaismai: visa gada
garumā jūs varat baudīt visus baltas
gaismas toņus atbilstoši savam
noskaņojumam.

Vienkārša uzstādīšana un izvēršana

Izgaismojiet tumšās takas, izceliet
objektus ainavā vai radiet unikālu
noskaņu uz terases. Jūs to varat
paveikt paši, izmantojot nokrāsu
virziena gaismekļus vai stabu
gaismekļus. Šiem izstrādājumiem ir
zems spriegums, tos ir droši lietot un
tos var viegli uzstādīt. Apgaismojums
ārpus telpām tagad ir uzstādāms
pavisam vienkārši: noformējiet un
izvērsiet lampas vai gaismekļus, kā vien
to vēlaties.

8719514388499



Augsta kvalitāte Šie ražojumi ir speciāli izgatavoti
lietošanai ārpus telpām. Mēs
izmantojam augstākās kvalitātes
materiālus, lai nodrošinātu vislabāko
veiktspēju āra apstākļos, kā arī
materiālu viedu izmantošanu, lai
optimizētu radiofrekvences.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: matēts hroms

• Materiāls: nerūsējošs tērauds

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Aptumšojams ar Hue lietotni un
slēdzi: Jā

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Tips: Pjedestāla/postamenta

Enerģijas patēriņš

• Energoefektivitātes marķējums (EEL):
G

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 1,166 kg

• Vada garums: 0,5 m

• Augstums: 25,2 cm

• Garums: 10,2 cm

• Platums: 10,2 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Lūmenu atdeve pie 4000K: 590 lm

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Gaismas krāsa: 2000-6500 Hue
White Color Ambiance

• Elektrotīkla strāva: Diapazons 220 V–
240 V, 50–60 Hz

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Spuldžu skaits: 1

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 8

• IP kods: IP65, aizsardzība pret
izšļakstītu ūdeni

• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši
zemu spriegumu

• Gaismas avota aizvietojamība:
Nemaināms LED gaismas avots

• Vadības mehānismu aizvietojamība:
Vadības mehānismu drīkst nomainīt
lietotājs

• Lūmenu atdeve pie 2700K: 350 lm

Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Philips Hue App: Android 15 un
jaunākas versijas, Android 10.0 un
jaunākas versijas

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514388499

• Neto svars: 1,1 kg

• Bruto svars: 1,42 kg

• Augstums: 295 mm

• Garums: 145 mm

• Platums: 170 mm

• Materiāla numurs (12NC):
929003098601

8719514388499



8719514388499

Izlaides datums:
2023-10-21
Versija: 0.291

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


